Discrimine versantur, certa exempla demonstrantur atque ipsa, quae iam vivens tot tantorumque
operum praeclara edidit documenta, magnopere honoratur, unde complures de eius rebus bene
gestis sumant incitamentum et ad christianam pietatem firmiter tenendam invitamentum. Etenim
cum acriores efficerent labores loci condiciones, animum non despondit, sed in Deo prorsus nixa,
Evangelii beneficia cunctis largiter tradere properavit.

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio mensis Aprilis, anno Domini bis millesimo quarto decimo,
Pontificatus Nostri secundo.
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